Orçamento: PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO
	ITEM
	CÓDIGO catser
	DESCRIÇÃO
	UNIDADE DE MEDIDA
	Qtde
	Jornal utilizado para publicação
	Valor Unit. R$ (cm/coluna)

	1
	10049
	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO ( inclusive capital) por empresa jornalistica ou agencia de publicidade.
	Centimetro / Coluna
	700

	Total R$

OBSERVÇÃO: EM ANEXO TERMO DE REFERENCIA PARA VERIFICAÇÃO DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO.

     CARIMBO CNPJ

	Razão Social:

	Nome Fantasia:

	CNPJ/CPF:

	Endereço:

	Bairro:

	Telefone:

	e-mail:

	Validade Orçamento: 90 dias

Observações Gerais:
____________________________________________________________________________________
DATA: ______/_________/_________

Atenciosamente,

________________________________________________________________

NOME

CARGO

ASSINATURA